1

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TĐTQ Tuyên Quang, ngày          tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thi tuyển dụng lao động năm 2020 (vòng 1)

Căn cứ Thông báo số 553/TB-TĐTQ ngày 08/5/2020 về việc tuyển dụng lao
động năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 731/TB-TĐTQ ngày 22/6/2020 về việc gia hạn nhận hồ
sơ tuyển dụng lao động năm 2020;

Căn cứ Hồ sơ dự tuyển lao động năm 2020 của các ứng viên gửi đến Công ty
thủy điện Tuyên Quang.

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty thủy điện Tuyên Quang thông báo tới
các thí sinh như sau:

1. Danh sách thí sinh tham dự (Chi tiết tại phụ lục đi kèm)
2. Thời gian có mặt tại phòng thi: 13h30’ ngày thứ sáu 21/8/2020
3. Địa điểm thi: Công ty thủy điện Tuyên Quang – Số 403 đường Trường

Chinh, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.
4. Hình thức thi: Thi viết
5. Nội dung thi:
- Kiến thức chuyên môn
- Ngoại ngữ
- Tin học văn phòng
(Lưu ý: thí sinh chuẩn bị và mang theo máy tính xách tay cá nhân).
Công ty Thủy điện Tuyên Quang thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thông báo trên website;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Thí sinh dự thi;
- Lưu: VT, HCLĐ.

GIÁM ĐỐC
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Dương Thanh Tuyên

2

Phụ lục
DANH SÁCH THAM DỰ THI TUYỂN LAO ĐỘNG NĂM 2020

(Kèm theo thông báo số        /TB-TĐTQ ngày     /8/2020)

TT Họ và tên Ngày tháng
năm sinh Địa chỉ liên hệ

1 Phạm Văn Thảo 23/6/1997 Xóm Thọ Bằng, xã Mỹ Bằng, huyện Yên
Sơn, tỉnh Tuyên Quang

2 Nguyễn Văn Ngọc 17/8/1997 Thôn Hán Đà 2, xã Hán Đà, huyện Yên
Bình, tỉnh Yên Bái

3 Trần Quốc Tuấn 16/02/1989 Tổ 14, thị trấn Na Hang, huyện Na Hang,
tỉnh Tuyên Quang

4 Ngô Tiến Lượng 17/11/1997 Khu 15, xã Xuân Áng, huyện Hạ Hòa, tỉnh
Phú Thọ

		PHAM VAN CHUAN
	2020-08-10T10:28:36+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HOANG VAN HUONG
	2020-08-10T13:10:56+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		DUONG THANH TUYEN
	2020-08-10T15:28:15+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-08-10T15:47:10+0700

		2020-08-10T15:47:10+0700